
RÉPUBLIQUE FRANCAISE               DÉPARTEMENT DE LA LOIRE 

 

Extrait du registre des arrêtés 

De la commune 

D’USSON EN FOREZ 

 

Arrêté n° AD2022-02 du 08 mars 2022 

TAXI 

AUTORISATION DE STATIONNER 

EMPLACEMENT N°2 

CHANGEMENT DE VÉHICULE 

 

 
 
Le Maire de la commune d’USSON EN FOREZ 
Vu le code général des collectivités territoriales ; 
Vu le code des transports ; 
Vu le décret n°95-935 du 17 août 1995 modifié pris en application de la loi n°95-66 du 20 

janvier 1995 ; 
Vu l’autorisation de stationner attribuée par arrêté municipal n°20-46 en date du 24 juillet 

2020 à la SAS BRUYAS, sous le numéro 2, pour le véhicule immatriculé ES-573-VV ; 
Considérant la demande de changement de véhicule formulée en date du 04 mars 

2022 par Monsieur David BRUYAS, directeur de la SAS BRUYAS; 
 

ARRETE 
 

 ARTICLE 1 : Est autorisé à stationner sur l’emplacement n°2 situé place de l’église le 

véhicule immatriculé FT-707-JP en lieu et place du véhicule immatriculé ES-573-VV. 
 

 ARTICLE 2 : Ampliation du présent arrêté sera transmis à  
- SAS BRUYAS 
- Monsieur le Préfet de la Loire ; 
- Monsieur le commandant de la brigade de gendarmerie de Saint Bonnet le Château 
 
 
 

Fait à USSON EN FOREZ le 08 mars 2022 
Le Maire, 

Hervé BEAL 
  
 

administrateur1
tampon mairie


		2022-11-03T15:09:52+0100
	Hervé BEAL




